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Już tylko godziny dzielą nas od startu Jarosława Olecha podczas World

Games. Walka o kolejny złoty medal dla starachowickiego trójboisty

rozpocznie się już we wtorek o godzinie 11. Jutro wieczorem na arenę

wyjdzie Jan Wegiera. Transmisje ze startów naszych zawodników pokażą

kanały z grupy Polsat.

Wtorek na wrocławskich World Games może być prawdziwie starachowickim dniem.

To przecież jutro (25 lipca) do walki o medale 10. Światowych Igrzysk Sportowych

przystąpią dwaj reprezentanci Klubu Sportowego Sportów Siłowych i Kulturystyki

„Wiking” Starachowice. W biało-czerwonych barwach swoje umiejętności

zaprezentują Jarosław Olech oraz Jan Wegiera. Olech rywalizować będzie w wadze

średniej, a Wegiera powalczy w wadze ciężkiej. Areną zmagań trójboistów siłowych

we Wrocławiu jest Narodowe Forum Muzyki.

-Tym razem w NFM nie zabrzmi orkiestra symfoniczna, lecz odgłosy sztangi i siłaczy.

Będzie on bowiem areną zmagań w trójboju siłowym podczas The World Games

Wrocław 2017. W jego skład wchodzą trzy boje, wykonywane w następującej

kolejności: przysiad ze sztangą na barkach, wyciskanie sztangi z klatki piersiowej

leżąc na ławeczce oraz tzw. martwy ciąg. W tej dyscyplinie najlepsi zawodnicy na

świecie potrafią dźwignąć blisko pół tony! Karl Yang Christiansen z Norwegii 490 kg

w przysiadzie, Fredrik Smulter z Finlandii 400 kg w wyciskaniu leżąc, Tibor Mesaros

z Węgier 408 kg w martwym ciągu. My liczymy we Wrocławiu na medal najlepszego

Polaka w trójboju siłowym – Jarosława Olecha, który jest 15-krotnym mistrzem

świata (910 kg w kat. 74 kg) – czytamy w zapowiedzi na oficjalnej stronie World

Games.

Siłacze będą rywalizowali w sali głównej Narodowego Forum Muzyki z miejscami dla

1800 osób. W jej skład wchodzą: parter, amfiteatr, chór i trzy poziomy balkonów.

Dziś prezentujemy Państwu sylwetki rywali naszych reprezentantów.

 

Waga średnia

Jarosław Olech rozpocznie rywalizację o medale o godzinie 11-ej. Organizatorzy

planują, iż zawody potrwają do godziny 13.30. W tej kategorii rywalizować będzie

10-tka siłaczy. Faworytem jest nasz reprezentant. Ceremonia rozdania medali

zaplanowana jest na godzinę 13.45.
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Waga ciężka

Jan Wegiera walkę o medale rozpocznie dopiero o godzinie 17.00. Zawodnik

„Wikinga” o realizację swoich marzeń rywalizować będzie z dziesiątką rywali. W tej

kategorii o złoto powinni powalczyć Rosjanin i Ukraińcy. Początek ceremonii

medalowej zaplanowany jest na godzinę 19.45.

Phoca PDF



Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: poniedziałek, 24, lipiec 2017 12:51

Odsłony: 87192

 

Znamy już plan transmisji telewizyjnej z dzisiejszej rywalizacji:

 

Trójbój siłowy

godz. 11:00 (Polsat Sport)

komentują: Filip Gawęcki i Paweł Ośmiałowski

godz. 14:00 (Polsat Sport Fight)
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komentują: Filip Gawęcki i Paweł Ośmiałowski

godz. 17:00 (Polsat Sport Extra)

komentują: Filip Gawęcki i Paweł Ośmiałowski
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